
i

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Níže uvedené smluvní strany
Objednatel

Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu

město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Miehaelem Kašparem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín
3661832/0800 MKOLP002MK2A

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních
Mgr. Michael Kašpar, starosta města

Zástupce objednatele

(dále: „objednatel“)

Zhotovitel
Zastoupený společností

Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu

Společnost BFK - GEMA ART GROUP
BEK Service a.s.

27155153
CZ 27155153
Komerční banka, a.s.
107-3509860277/0100

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 9379

a společností
Sídlo

GEMA ART GROUP a.s.

CZ 26437741
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

v oddíle B, složce 7114

Zastoupený
IC
DIČ

(dále: ,,zhotovitel“)

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „oběanský zákoník“) tuto smlouvu:

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizací veřejné zakázky s názvem:

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně“99

1



I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 04.12.2017 uzavřely smlouvu 
o dílo č. objednatele 1225/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Revitalizace 
areálu sv. Bartoloměje v Kolíně“.

II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

1. Na navýšení ceny za stavební dílo týkající se těchto stavebních objektů;
• SO Stavební úpravy v areálu národní kulturní památky Kostela sv. Bartoloměje
• SO Areál kostela sv. Bartoloměje v Kolíně - parkán

Popis, specifikaci a zdůvodnění změn včetně navýšení a snížení ceny obsahují změnové listy 
č. 34 (HA) ač. 12 (PA):

Změnový list ě. HA-034 
Změnový list č. PA-012

879 743,48 Kč 
513 040,34 Kč

Navýšení ceny za stavební dílo činí celkem:

Cena bez DPH 1 392 783,82 Kč

Článek IV. Cena díla odstavec 2 smlouvy o dílo nově zní:

Cena za zhotovení díla činí:

Cena díla bez DPH 
Cena víceprací bez DPH 
Cena díla celkem bez DPH 
DPH (základní sazba)
DPH (snížená sazba)
Cena díla včetně DPH

54.527.897,77 Kč 
1 392 783,82 Kč 

55 920 681,59 Kč 
11 743 343,13 Kč 

0,00 Kč 
67 664 024,72 Kě

III.

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 04.12.2017 
beze změn.

2. Tento dodatek č. 6 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní 
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh a

2



dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu poslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: ,.registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od "
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní
partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skuteěnosti
informován.

5. Tento dodatek ě. 6 je vyhotoven ve ětyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ě. 6 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ě. HA-034
Příloha č. 2 - Změnový list ě. PA-012

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 5. 10. 2020, 2018, usnesení ě. 2887/77/RM/2020.

V Kolíně dne '/O.Zcujv Zásmukách dne

Mgr. Michael Kašp» ’’
starosta města f

1.02



l datum přcdtefaní objtdrutelí ka sdívélcní: 03.09.2020
TťjifM írV-fio-.v ♦ř.t v •sr^.Aiení pž^acílnstuísni

r.At‘ra;uff otj^rfr.dv!'?'vkv 3 ,>

podkia^t^''' :>rf) u/H/rár! ke

l

HA-034ZMĚNOVÝ LISTČ.:
3

Revltaloac* ar«ilu sv. Bartofoméje v Kolfně

SO 01 Zvonice; SO 02 Stará ikola; SO 03 Kostnice; SO OS Parter

Ostatní práce

* N^tav stavby:

Diieíeást:

5 Název ZL'

s Snáouva o dflo (Eíslo, ze dne): t objednatel* 1225/2017 le dne 4.12.2017

DPHfta T KŽCEtKEhT*"

7UC634^| 45096320^
tfbei PPH Stničný pcyla antny

lebková cena dte původní ScD:s

37 2S96K^ze dne:

z* dne:

u dne:

9 21.05.20U

ii.oe.2ois

5S 124,32 117Í6,11

142 568,52

7 005,51

11 393,25

67 9MV43
10 678 897,71 821 46643

IS.06.20181 33 359,57 40 365,08

2* dne; 25.06.2018 54 253,59

63 504,93

^018,92

11642,03

14 861,57

65 64644

ze dne: 20.06.2018 13 336,04 76 840.96

4 862,90ze dne: 20.06.20181 143,97

ze dne:

ze dne:

ze dne:

Ze dne:

20.06.2018

20.06.2018

2 444,43 1406646

9122,40 17960,97
30.10.20181

30.10.20lěl
324 860,05 68 220,61

_7 iS6M

-64 40443

393 080,66

35 029,22 42 385,35

ze dne: 02j04.2019| -306 689,67

_ 36 601,10

lOZI 52743

22 64746

-37109440

ze dne: 04.03.2019 7 68643 44 28743

ze dne: 08.01.2019 215 990,76 1244 51849

ze dne:

ze dne:

08.01.2019

15.04.2019

4 755,99

^7 40345446 00342

35 916,65

368 59742 SouCásti tohoto 21.i»ou dodateCné poiadované, nebo

z/Stiné práce nutné pro celko^ dokončeni

jednotíivých objektů. Součásti21 Je i odpočet za

neprovádéné práce

77 405,50

ze dne: 0443.20191 29 683.18 6 233,47
Zmény schválené

před tímto ZL:
ze dne: 04.10.20191 235 525,33

139 014132

49 460,32 284 985,65

ze dne: 04.104015 29 192,17 168 20249

ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne;

0440.2019

04.1040U

04.10.2019

636 912,46 133 751,62 770 66448

-125 960,76-lOi 099,80 -21 860,96

-807,41

80 475,35

-3 4H81

3U ni,S7

96 66140

41 421,84

-4 652,22

14.11.2019 463 69432

ze dne: 2S.11.2019 20 298,85 116 960105

50124143

•169 849,12

167 068,07

ze dne;

ze dne;

ze dne:

28.114019 8 698,59

28.114019 -140 371.17 -29 477.95
06.1240191 138 072,78 28 99548

41 98044ze dne: 12.124019 199 907,82 241 88844

ze dne: 14.024D20 •131 037,74 ■27 517,93 •158 555,67

ze dne:

mD44020
423 447,95 88 924,07 512 372>02

20.04.2020 362 155,13 76 052,58 438 207,70

ze dne:

ze dne:

20.04.20201 -6 368,34 -1 337,35

4 574,61

•7 705,69

M.04.20M

24.044020

21783,68 26 358,49

ze drw: 231 741,17 28040641

[AhtuáhiíSMLUVNÍ cena před witvélerrfm tohoto ZL: 42 24á 74643 6 672 446,69 51 i22 192J1

I RoidB vcení proti původní SoD: (íéd*fc is - řideli 8)
.[

]4800 06a,U fiziM DPH:1045812,68 6 025872,79 21%

16 Termín dokončení dle původní SoD:

17 Aktuální terniln dokončení dle posledního uzavřeného dodatlcu č.: kSoD:

IPft^ SoO
pozměně

NÁVRH ZMĚNY: vV-'

POPIS ívKe/fnéně} PRACÍ pI^OMěTNÍHO Zl A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCtftZui OU SeD

ITemo :rr^f»vý list č. HA034je vystaven na základe požadavků objednatele Celková cena stavby po schválení tohoto ZL-

zména smluvní ceny:'K

ob|e|d^golďja)* popb bez PPH DPH (KČ) caxEM Kč bez DPH DPH ÍKč) KčCTUEM
[Ostatní prin

50 01; 50 02; 50 03 879 743,48 184 746,13 1064 489,n 48 129 4M,60 9(S7192,U 5218668M1
11 0,00 1ojQE^y 0,00 0,00 0,00
a 0,00 0,00 0,00 -^5. t;

M------- I0,00 0,00 AOO
£ ICEUCEM Změnový žlst (Kž): iti879 743,48 184 74643 1064469,61 43 129489,60 9 057 1S24Z S2 186 682,41

[ceMtevá změna ceny proti původní SoO po schválení tohoto ZLWNrfdiJp -Woi a; %t 15,72% 1290SM.768 889 803,80

[PWohy Zmtoového Istu:

t Název Vypracoval Datum
iSO 02«Stará školajrýfcres potohy nwHáorů1 GP

jSO 05-Kostnke_pozice pb plechu pod dheinou dlažbou2 24.094019
; SO 03-Ko8tnlce_ig a kontrolní prohlídka NPÚ»^a8tnlha_oltářní Meraa3 ^P

22.04-2020
] SO 05-Parter_půdorys fdochy fc výmáné4 0t/K20\’ SO 05-Parter_dodate£ná plocha uitená k v^éné5 01/2020ÍSO 0S-Partef_lnfonna&W deska, v^né detaéhi kotvení6 GP 3JJ020

l ISOQS-Parter^oiaaeoliahraditfchtovtčefcaJeilch poloha před kostelem7 ,GP OI/2020I I
IjSO OS-Parter^výrofanl cedulka se lákazefn paůB GP O7/2020I( [so 05-Parter_prempouch o hotteia9 6P

{Novýterfnfadeiiontwdíiiávfiii; +45*1/ JdvivM tetmín dokenCení; mávtív

V přkiatfá pouze Jednoho dotčeného objektu, ale

objekt! bude přOoh* zpracowina pro ka!dý objekt

Pokud Je pčloheu ZL ecanéný aoupU prad, uvede se objektu. Pokud se jedni o tarmstitnou poloiku, bude uvedeno dslo položky dle platného rtnpečtu, pokud

ttém položka vyskytuje

Součet aktuální smkimi (odaouhUcené) ceny (řádek 15) a ravrhované zmény fSeO*pfrídioti3cfnótěfíé a * rento ŽLj

'áuřpdkAek, naž obsahuja tento Zl, budou veikeré práce uvedenyv pfHeze - soupisu (vtee/méné) před. V pčfpndé vfot

t mnootetné o v Zl budou uvedenypouze cdkové cenypro Jednotívé objekty.
Pounénka:

se



L



c.l

C,\nn3i»v\
^oL\'k) — kosWic.^

^ Í^

. ^U.<2W i OLcna CSiáífe:
uHigT^ ^ íl'Wt:Lvioo

HALtíivíť

s =rcjč3M\en

^OO .
LOtE.

cco,

/HAITTOVe' Usžk i

^L£.CH oLOViA
WvWa

!



r

í/ A

O, i

Areál sv. Bartoloměje v Kolíně
Kostnice, mensa, postup restaurátorských prad. (TI)

Rozšířený průzkum a postup prad.

Postu prací probíhal v souladu s restaurátorským záměrem. Byla zpevněná a
doplněná konstrukce mensy, spoje mezi jednotlivými díly byly posíleny dřevěnými
kolíky a rozestupy mezi jednotlivými deskami byly vyšpánovány. Čabraky vyrobené

ze sololitu byly nahrazeny dřevěnými kopiemi podle původních dochovaných

prvků.

Dřevěná vrchní deska mensy byla doplněna a upevněna a napasován a vsazen
kámen s dubovým rámečkem.

Vnitřní strana mensy byla ošetřena proti dřevokazům a zpevněna Paraloidem P72.

Z vnější strany mensy byly sejmuty přemalby a dochované původm' mramorování
bylo retušován áno. Veškeré pracovní posmpy byly

konzultovány s

Po odstranění přemaleb na čabrakách a plastických řezbách bylo shledáno, že

stříbření se dochovalo zcela minimálně, jeho původní rozsah byl podstamě větší.
Dochovaly se pouze fragmenty, které byly odhaleny až po celkovém sejmutí

přemaleb. Zbytky jsou průkazné, leč v minimálním rozsahu a proto je třeba

stříbření zcela rekonst jsem požádal o
konzultaci a prohlídku kteří konpletní

rekonstrukci doporučili (viz. zápis v příloze).

S touto skutečností nebylo možné na základě lokálního vstupního průzkumu
počítat. Vzniklé vícenáklady jsou vyčísleny v příloze.

4.5.2020

Areál sv Bartoloměje, Kostnice. 2020
-1-



T A - ■\0N»r ^Cl f,.,I
^ I A j ř C'^ *• ■'^ ‘

^ c v > c

A ~í- L ' f ^ U

irM, v? i ' ' C tí LT ^ řV- *

^ iOs H ^ Ic .V }o'iC

^ 2 115 rA w> . •

- L’ ^ ^

t t U A - t-Á - cQ
- !. , ^ v C á A l' u ?s. ^

T tl(C .
‘t t \t L .

- í

r^ ř~ i- (- o c ' '? (.

^ C řt- r-' I”

K.‘ A‘ S/ *\ >v^

<"\<r t^'’}-~\ -^C'i'LtN'A A *1 řř-C iv^t ř-'Ai’ o w I ■< K? k. ( «

^ ř C A c T ív- ( •? = '-' í C H J v f C^ ^-A v' M
I

v,' 'k-i C N\ ^ ( iv.' A, (■ ^

St >r-\^ >

C) ^ W ^ t ■S 1

‘A
L; r \Ov 1^ C v c b •

-T fC' ?>1U

?A -?í 4
^ A e ' ^ e'£

.H r^ Wvj .

^^ vbA i"V o ^ o u A ^^ >

v’ VA i '<i-A

^ o t ^ i o v< A

^tV'o fotufvJi.0 í" O C k/ lvi !

1 rí' ■ f
A

. JM ' k: j T- v^ ,

,^/x íN-/ v

Areál sv. Bartoloměje, Kostnice. 2020

-2-



r

Před restaurováním.

Areál sv. Bartoloměje, ICosmice. 2020
-3-

i



í
I

Před restamováním.

Areál sv. Bartoloměje, Kostnice. 2020



Snímání přemaleb a špánování.

Areál sv. Bartoloměje, Kostnice. 2020

-5-



D«

i

Doplňování chybějících částí a retuše.

Areál sv. Bartoloměje, Kostnice. 2020
-6-



Restaurovaná mensa bez stříbření.

Areál sv. Bartoloměje, Kostnice. 2020

-7-







Qoj

1

I I
III

!š 5ÍS <

mij
—t

t

■ai ■K' S "

■iw

l

!í u s\i u
tl I

lihl
4.

f

m
lil
•I

3

S
tc



<

n

i
5
-í
a

l
a

o

A



f



\ , 
TASoNiuVS ^ *20/3

L •

HOÍ>A.-Z_

N
O
CJ

Oi

oo M

r

(8
4.

<w^

hCanoCTKON/AMfe

k= s
/

,*f 1,

7^

ta



v
v

Y/
7



f/

n-
•-» -*v

-*■ .7‘ c ■
^mííh^niii

f- r^i^yy(f>■•4

yymA.M. k.fc»Eii fa
1 datum předložení objednateli ke schválení: 03.09.2020

I
Tento zméníVkfý tíst v i^mžiku schy/álení objednatelem
nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prací a je

podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě. ZMĚNOVÝ LIST Č.: PA-0123

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Parkán * SO 02 Suterén muzea

Strop, mobiliář a topení

4 Název stavby:

ončířást:

s Název ZL:

s Smlouva o dflo (asio, ze dne): č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM UŠTEM:

M bez DPH DPH IKf) Kč CELKEM Stručný popis změny

Celková cena dle původní SoD:8 11374 586,44 2388fi63,15 13 763 249,59
SO 01 - Parkán - Mobiliář - Požadavek na
zvětšeni počtu laviček a košů umisťovaným v
areálu kc^tela.
Strop - z důvodu zlepšeni přístupu ke
dřevěným konstrukcím krovu a zlepšeni
provětrávání podstřošního prostoru nebude
strop (podhled) realizován. Víz zápis z KO č.
12 bod. č. 8.20.1 Součásti tohoto ZL jsou dále
dodatečně požadované, nebo qíštěné práce
nutné pro celkové dokončení jednotlivých
objektů. Součástá ZL je i odpočet za
neprováděné práce

s ze dne: 21.05.2018
1506.2018'

118 043,55 24 789,15 142 832,70
(.210 ze dne: 90 808,80 19 069,85 109 878,65

ze dne: 2506.2018
25.06.2018
19.1i;2018

. ť..i11 18 085,37 3 797,93 21 883,30
ze dne:12 10 806,89 2 269,45 13 076,34
ze dne: 63 415,43 13 317,24 76 732,67Změny schválené

před tímto ZL:
14 ^ dne:

ze dne:
22.11.2018■:f .40 597,42 .8 525,46 .49 122,88
07.01.20191. t./: 456 837,35 95 935,84 552 773,20

Ó.S: ze dne: 05.04.2019 382 712,36 369,60 463 081,96
ze dne:
ze dne:

'!• 0,00 0,00 0,00
MCÍ- 07.04.20201 6 259,14 13U,42 7573,56

I ze dne: 20.05.20201
AktuálníSMLUVNÍ cena před schválením tohoto ZL:: |

-70 571,36 -14 619,99 -85 39135

lZ4103S6yS6 2606181,18 15 016 567,78
' Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8) 1 CBS 800,12 I 217 518,02 1253 318,14 sazba DPH: 21%

16 Termín dokončení dle původní SoD:

17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku Č.; kSoD:

NÁVRH ZMĚNY: SoD
po změně

L Si
::4gtí

vt
POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZLA JEJICH ZDLIVODNgMÍ A (XENĚNÍ DIE SoDis

ř Tento zmčnový list č. PA.Q12 je vystaven na základě dodatečných jednání mezi investorem a přímými

sousedy. Na základě požadavku a dohod navrhl GP řešení zastínění v podobě dřevěného přístřešku.
Celková cena stavby po schválení tohoto ZL •

změna smluvní ceny;**

¥
objekt (položka)*19 bez DPHpopis DPH (Kč) CELKEM Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM

SO 01 Parkán

+ SO 02 Suterén ostatní práce2M 513 040,34 107 738,47 620 778,81 12923426,89 2 713919,65 15 637 346^4
iIrmizea i

o,» í !

0,00 [
0,00 0,00 0,00 0,00

.-22 0.00 0,00 0,00 0,00i
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

m 0,00 0,00 D,W 0,00 O.Mg
m

0,00 0,00 0,00

------------15 637 346,54 |i

0,M
26 0,00 0,00 0,00 0,00

|CELKEM Změnový list (Kč):\P\ 107 738,47513 040,34 620 778,81

13,62% I

U 923 426,89 2 713 919,65
ř;

au
1548 840,45 325 256,50 1 874 096,95Calková změna ceny proti původní SoD po acíw^lenf tohoto ZL (Mdekso-řód^É} %:

Přílohy Změnového listu:
[I

č. Název Vypracoval :iDatum
Výkresová dokumentace1 IGP 07/2020
Přístřešek u souseda2 GP 111/2019

3
f

4
i*

S

6

I
sqVllv na termín dokončení: Nový termín dokončení (návrh): 35 dnímá vliv

v phpidi pouzeJednoho dotčeného ale vtee pokiíek. než obsahuje tentoZU budou wlkeripráce uvedeny v pffloie • soupisu (vfce/m^} V pfípadé více |

objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze ceUcové ceny pro Jednotlivá objekty.

Pokud Je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se Jedné o samostatnou iwložku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se

v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny {řádek 15) a navrhované změny (SoD+předchozíschvóienéZL+tmtoZL)

'pounimka:

I
I



r

C>1
DSPS - SO 01 Parkán - šachovnice •o

1'a
''ř/r

ž řt Ui ^fe'1 ^ i
'I

•1 o
Q

ř

H/
!

ii
"! 'i
■;í'i |!

'-USL

K
J

fflí;
I

'M(
Uih'

;líl)
JiliI

laa*’
I

‘í''ÍÍíl'‘
'í!íí li
Ěíi

I)
hit
. lni;i

Ěilí

I

' 'liPíiíí
Siř
‘iíll"

i

lil I
I

I

M

lili
!l! Ij
lál

n níilI

iiII

í !lili\

I

J PŘÍČNÝ ŘEZ
I
II

KOLiN PARKÁN - NÁVRH ZAKRYTI JiMKY NA DEŠŤOVOU VODU

Masák & partner



• ySCvA, 1
sna^ZKUCUlA.'

» T»vecn . uVfcjkVA *->žfigc~:
-U#S^^Bov5Sj>ieoU 

■e«k-C->A>0

■s/^oťyV/
ŠMBAtr/

F^yge- nřz/ ^ ^ _


